Concessione all'uso esclusivo di beni del Demanio Idrico dello Stato - ai sensi del Regolamento Regionale 3 
gennaio 2022, n. 1 - in favore di E-Distribuzione S.p.A. con sede legale in Via Domenico Cimarosa 4, 00198 
Roma - C.F. e P.IVA 05779711000 - Procedimento DFP-VT005002D. Accertamento in entrata dell'importo 
137,82 € (CentoTrentaSette/82) quale canone annuo di concessione sul CAPITOLO E0000311512 - Esercizi 
Finanziari anni 2025-2054 - relativa a canoni concessori - Cod. Cred/Deb 63359

Direzione regionale 
Agricoltura, promozione 
della filiera e della cultura 
del cibo, caccia e pesca,

[...]

Concessione all'uso esclusivo di beni del Demanio Idrico dello Stato - ai sensi del Regolamento Regionale 3 
gennaio 2022, n. 1 - in favore di E-Distribuzione S.p.A. con sede legale in Via Domenico Cimarosa 4, 00198 
Roma - C.F. e P.IVA 05779711000 - Procedimento DFP-RI005003D. Accertamento in entrata dell'importo 
3.445,47 € (TremilaQuattrocentoQuarantaCinque/47) quale canone annuo di concessione sul CAPITOLO 
E0000311512 - Esercizi Finanziari anni 2025-2054 - relativa a canoni concessori - Cod. Cred/Deb 6335

Direzione regionale 
Agricoltura, promozione 
della filiera e della cultura 
del cibo, caccia e pesca,